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 81,668,023,497TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 51,720,651,332

 158,413,299

 1,344,614,363

 200,800,000

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

4300
4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

 24,669,940,930
 49,924,607

 5,680,828,483
 6,114,525,040

 10,981,310,365
 4,205,399,171

 18,722,736

 133,839,645
 4,623,625
 6,883,347
 2,365,174
 1,282,204
 5,599,359
 3,819,945

 261,404,670
 616,877,317
 278,552,606

 353,910
 32,538,544
 3,555,770

 151,331,546

 200,000,000
 800,000

Resumen del Ramo
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8000 Participaciones y aportaciones  28,243,544,503

8300 Aportaciones  28,243,544,503
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 81,668,023,497TOTAL:
SECTOR CENTRAL

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS 
DESCONCENTRADOS

 28,243,544,503

 53,424,478,994

700

C00

Unidad de Administración y Finanzas

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad de México

 28,243,544,503

 53,424,478,994

8000

1000

2000

3000

Participaciones y aportaciones

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 28,243,544,503

 51,720,651,332

 158,413,299

 1,344,614,363

8300

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300

Aportaciones

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

 28,243,544,503

 24,669,940,930
 49,924,607

 5,680,828,483
 6,114,525,040

 10,981,310,365
 4,205,399,171

 18,722,736

 133,839,645
 4,623,625
 6,883,347
 2,365,174
 1,282,204
 5,599,359
 3,819,945

 261,404,670
 616,877,317
 278,552,606
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4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas  200,800,000

3400
3500
3700
3900

4300
4400

Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

 353,910
 32,538,544
 3,555,770

 151,331,546

 200,000,000
 800,000


